
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 11, LT-01103, Vilnius, tel. 8 706 63846, faks. 8 706 63895 

el. p.  LRVkanceliarija@lrv.lt ,   http://www.lrv.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188604574 

 

 

 

Aplinkos ministerijai 

 

Kopija  

Šiaulių miesto savivaldybės gyventojų  

asociacijai „Visuomeninės iniciatyvos“ 

 

 

 

DĖL KREIPIMOSI PERSIUNTIMO  

 

Siunčiame pagal kompetenciją nagrinėti Vyriausybės kanceliarijoje gautą Šiaulių miesto 

savivaldybės gyventojų asociacijos „Visuomeninės iniciatyvos“ kreipimąsi dėl pasiūlymo, susijusio 

su Geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų tvarkymo viešosios sutarties standartinių sąlygų 

aprašo galimomis pataisomis. Prašome teisės aktų nustatyta tvarka pagal kompetenciją jį išnagrinėti 

ir atsakyti pareiškėjui (atsakymo kopiją pateikti Vyriausybės kanceliarijai).  

PRIDEDAMA. 1 lapas. 

 

 

 

Ekonomikos politikos grupės vadovė Lina Liubauskaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Gaižiūnienė, tel. 8 706 63780, el. p. jurgita.gaiziuniene@lrv.lt  

 

  Nr.  

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:LRVkanceliarija@lrv.lt
http://www.lrv.lt/


LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2020-10-23     Nr. G-14089 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574,
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KREIPIMOSI (ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS
GYVENTOJŲ ASOCIACIJOS "VISUOMENINĖS
INICIATYVOS") PERSIUNTIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-05 Nr. S-4556
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Gaižiūnienė, vyresnioji patarėja, Ekonomikos politikos

grupė
Sertifikatas išduotas JURGITA GAIŽIŪNIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-05 15:21:04 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-15 10:35:21 – 2023-06-15 10:35:21
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Rinkevičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas RŪTA RINKEVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-05 15:26:51 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-09 10:28:47 – 2022-01-08 10:28:47
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Liubauskaitė, grupės vadovė, Ekonomikos politikos grupė
Sertifikatas išduotas LINA LIUBAUSKAITĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-05 15:30:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-05 15:30:47 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 10:33:39 – 2022-01-10 10:33:39
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DIVIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija, į.k.188604574 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-
27 14:02:02 iki 2021-12-26 14:02:02

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.34



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-11-05
15:49:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-11-05 15:49:00 Dokumentų informacijos

ir veiklos procesų valdymo informacinė sistema DIVIS


